
 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 8 
Din 30 martie 2009 

 
Privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice în anul 2009,  

pentru aparatul de specialitate al Primarului comunei Dumbrava  
 

Consiliul Local al comunei Dumbrava întrunit în şedinţa ordinară la data de 30 martie 
2009 

Având în vedere: 
- Prevederile art.23 (2) lit.”b”, alin.(5) din Legea nr.188/1999, privind Statutul 

funcţionarilor publici, republicată, cu modificările ulterioare; 
- Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr.7660/2006 

privind aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice; 
- Adresa nr.4929/09.12.2008 prin care au fost transmise Agenţiei Naţionale a 

Funcţionarilor Publici propunerile privind Planului de ocupare a funcţiilor publice în anul 2009, 
pentru aparatul de specialitate al Primarului comunei Dumbrava  

- Acordul tacit al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici la Planului de ocupare a 
funcţiilor publice în anul 2009, pentru aparatul de specialitate al Primarului comunei Dumbrava; 

- Expunerea de motive, prezentată de Primarul comunei Dumbrava şi avizele 
comisiilor de specialitate;  

- Întemeiul dispoziţiilor art.36(2) lit.”a”, alin (3) lit.”b”,  şi ale art.45 alin (1) – din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, ulterior modificată şi completată; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1 Se aprobă Planului de ocupare a funcţiilor publice în anul 2009, pentru aparatul 

de specialitate al Primarului comunei Dumbrava, potrivit anexei nr.1, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre 
 
Art.5  Prezenta hotarare se comunică: 

- Instituţiei Prefectului jud.Timis - controlul legalitatii actelor si contencios administrativ. 
- Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici 
- Dosarul de şedinţă al Consiliului Local 
- Dosarul de  hotărâri al Primăriei Dumbrava  
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

RO M ÂN I A  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUMBRAVA 

 
 
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 
SZABO ADALBERT 

   

Contrasemnează: 
SECRETARUL C O M U N E I  

D U M B R A V A  

   
 ILEANA IOVIŢONI 

 
 

L.S. 


